封面

资格预审申请文件

项目名称： 维维食品饮料股份有限公司

2023年报审计和内控审计服务供应商选定

申 请 人：（公章）

法人或授权代表人（签字）：

2023 年 月 日

格式一

一、法定代表人身份证明

单位名称:

地址:

姓名: 性别: 职务:

系 的法定代表人。

特此证明。

申请人：（公章）

日期： 年 月 日

身份证正面（复印件） 身份证反面（复印件）

格式二

二、授权委托书

致：维维食品饮料股份有限公司

兹授权_______________________（被授权人的姓名、职务）为 维维食

品饮料股份有限公司 2023 年报审计和内控审计服务供应商选定 采购活

动的合法代理人，全权代表我单位处理在该采购活动中的投标、签订合同、履行

合同、验收等一切事宜的合法代理人。

我单位对法定代表人授权代表的签名负全部责任。

本授权书于__________年_______月________日签字盖章后生效。

法定代表人授权代表无转委托权。

特此授权。

申请人名称（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

委托代理人（签字或盖章）： 联系电话：

法定代表人身份证正面（复印件） 授权代表人身份证正面（复印件）

格式三

三、声 明

参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的

书面声明

我单位郑重声明：参加本次采购活动前 3 年内，我单位在经营

活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证

或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

单位名称（公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

格式四

四、近三年审计大中型上市企业同类业绩清单（附至少三份合同复印

件）

序号
合同名称

（体现业务类别）

对方名称 合同规模

(体量、金额)

签约日期

（年月日）
备注

单位名称（公章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

五、申请人资格证明文件

1. 企业营业执照（提供复印件并加盖公章）；

2. 企业法定代表人身份证明（见格式一）；

3. 法人授权委托书（见格式二）；

4. 《会计师事务所执业证书》（提供复印件并加盖公章）；

5. 具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料，提供以下材料，格式

自拟：

（1）申请人注册会计师明细表（加盖公章）；

（2）申请人名列中注协公示的近两期《会计师事务所综合评价百家排名信

息》表，且对申请人名列信息加以标注（加盖公章）；

（3）其他相关证明材料（加盖公章）。

6. 拟派本项目负责人的资格证书复印件、业绩明细及社保证明资料（格式

自拟并加盖公章）；

7. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。提供 2022 年度财务审计报

告，至少包括“资产负债表、利润表、现金流量表等”（提供相关证明材料并加

盖公章）；

8. 提供参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明（见格式三）；

9. 提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用信息查询无

严重违法失信行为信息记录的打印件（或截图）（加盖公章）；

10. 近三年审计大中型上市企业年度财务报告的业绩清单及合同（至少三份）

（见格式四）；

11. 服务技术方案：根据本次项目的服务内容设计合理的服务技术方案，包

括且不限于质量管理制度及实施情况、人员配备方案、审计质量控制及复核、审

计工作措施和技术方法等（加盖公章）；

12. 其他：若业务联系人为非拟派项目经理负责人，则提供业务联系人的社

保证明资料（加盖公章）。

注：供应商提供的申请文件中的原件复印件必需字迹、图案清晰可辨，相

关证明文件需加盖公章。

	封面
	 2023 年   月   日
	格式一
	一、法定代表人身份证明

	格式二
	致：维维食品饮料股份有限公司
	格式三
	三、声  明
	参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

	格式四
	1.企业营业执照（提供复印件并加盖公章）；
	2.企业法定代表人身份证明（见格式一）；
	3.法人授权委托书（见格式二）；
	4.《会计师事务所执业证书》（提供复印件并加盖公章）；
	5.具备履行合同所必需的专业技术能力的证明材料，提供以下材料，格式自拟：
	（1）申请人注册会计师明细表（加盖公章）；
	（2）申请人名列中注协公示的近两期《会计师事务所综合评价百家排名信息》表，且对申请人名列信息加以标注（加盖
	（3）其他相关证明材料（加盖公章）。
	6.拟派本项目负责人的资格证书复印件、业绩明细及社保证明资料（格式自拟并加盖公章）；
	7.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。提供2022年度财务审计报告，至少包括“资产负债表、利润表、
	8.提供参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（见格式三）；
	9.提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用信息查询无严重违法失信行为
	10.近三年审计大中型上市企业年度财务报告的业绩清单及合同（至少三份）（见格式四）；
	11.服务技术方案：根据本次项目的服务内容设计合理的服务技术方案，包括且不限于质量管理制度及实施情况、人员
	12.其他：若业务联系人为非拟派项目经理负责人，则提供业务联系人的社保证明资料（加盖公章）。
	注：供应商提供的申请文件中的原件复印件必需字迹、图案清晰可辨，相关证明文件需加盖公章。